

# Årsredovisning

för

## Compileit Sweden AB

559058-9650

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Jonathan Ortheden, Styrelseledamot  
2023-04-25

Styrelsen för Compileit Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget ska vara verksamt inom IT med programvaror för datorer och appar samt förvaltning av värdepapper, kapitalvaror och fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har expanderat snabbt under året enligt plan och har fått många nya kunder från de traditionella bolagen genom rekommendationer. Utöver det har MicroAA Labs förvärvats och integrerats vilket även det har bidragit till tillväxten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	11 953	4 553	2 173	2 103
Resultat efter finansiella poster	3 128	2 752	1 355	1 489
Soliditet (%)	60,5	37,3	66,8	70,6

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningens ökning 2022 jämfört med räkenskapsår 2021 förklaras av "Väsentliga händelser under räkenskapsåret" ovan.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 133	60 720	111 853
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		60 720	-60 720	0
Erhållna aktieägartillskott		2 588 000		2 588 000
Återbetalning aktieägartillskott		-34 000		-34 000
Årets resultat			1 729 444	1 729 444
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 428 303</b>	<b>1 729 444</b>	<b>4 207 747</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (34 000 kr).

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 428 303
årets vinst	1 729 444
	<b>4 157 747</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (0,33 kronor per aktie)	830 000
i ny räkning överföres	3 327 747
	<b>4 157 747</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		11 952 942	4 552 729
Övriga rörelseintäkter		12 849	183 625
		<b>11 965 791</b>	<b>4 736 354</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-191 396	-659 414
Övriga externa kostnader		-5 499 312	-589 050
Personalkostnader	2	-2 776 663	-489 326
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-404 920	-234 359
Övriga rörelsekostnader		-15 655	-6 127
		<b>-8 887 946</b>	<b>-1 978 276</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 077 845</b>	<b>2 758 078</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	58 743	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 850	-5 839
		<b>49 913</b>	<b>-5 839</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 127 758</b>	<b>2 752 239</b>
Bokslutsdispositioner		-864 224	-2 675 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 263 534</b>	<b>77 239</b>
Skatt på årets resultat		-534 090	-16 519
<b>Årets resultat</b>		<b>1 729 444</b>	<b>60 720</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	4	2 166 667	0
		<b>2 166 667</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	475 809	0
		<b>475 809</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	500 000	0
Andra långfristiga fordringar	7	184 000	0
		<b>684 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 326 476</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 171 721	750 406
Fordringar hos koncernföretag		830 000	0
Övriga fordringar		19 790	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		224 796	258 925
		<b>4 246 307</b>	<b>1 009 331</b>
<i>Kassa och bank</i>		1 017 558	92 853
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 263 865</b>	<b>1 102 184</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 590 341</b>	<b>1 102 184</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 428 303	1 134
Årets resultat		1 729 444	60 720
		<b>4 157 747</b>	<b>61 854</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 207 747</b>	<b>111 854</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		1 240 724	376 500
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag	8	496 159	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>496 159</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 276 584	200 538
Skulder till koncernföretag		221 550	0
Aktuella skatteskulder		313 144	209 118
Övriga skulder		666 180	204 175
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		168 253	-1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 645 711</b>	<b>613 830</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 590 341</b>	<b>1 102 184</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången till K3 har inte föranlett några ändringar i resultaträkningen, balansräkningen eller noter och någon effekt i det egna kapitalet har med anledning av övergången till K3 inte uppkommit.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	10	1

## Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2022	2021
Resultat vid avyttringar	58 743	0
	<b>58 743</b>	<b>0</b>

## Not 4 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Omklassificeringar	2 500 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 500 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	333 333	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>333 333</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 833 333</b>	<b>0</b>

Bolaget har erhållit andelar i dotterbolag varefter verksamheten övertagits av bolaget snarlikt som vid en fusion. I samband med detta har värdet på aktierna omklassificerats som Goodwill. För att minimera administration har Aktierna avyttrats för avveckling i stället för genom fusion av dotterbolaget.

## Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	775 000
Inköp	547 396	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-775 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>547 396</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-90 787
Försäljningar/utrangeringar	0	325 146
Årets avskrivningar	-71 587	-234 359
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-71 587</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>475 809</b>	<b>0</b>

### Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	3 000 000	0
Omklassificeringar	-2 500 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>500 000</b>	<b>0</b>

Bolaget har erhållit andelar i dotterbolag varefter verksamheten övertagits av bolaget snarlikt som vid en fusion. I samband med detta har värdet på aktierna omklassificerats som Goodwill. För att minimera administration har Aktierna avyttrats för avveckling i stället för genom fusion av dotterbolaget.

### Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	184 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>184 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>184 000</b>	<b>0</b>

Avser lämnad deposition.

### Not 8 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-04-25

*Jonathan Ortheden*  
Jonathan Ortheden  
Styrelseordförande

*Isak Utegård*  
Isak Utegård